(Irehonwclz,JuIIICL I222.) 

Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis, Alidis, domina 
de Bonleir, salutern et utriusque vile felicitatem. Que geruntur in tempore 
ne labantur cum tempore poni solent in lingua testiuin aut scripture me-
mona perennani; igitur universitati vestre notum facio quod ego, divina 
inspiratione inducta, pro remedio anime moe et antecessorum ineorum ad 
opus pauperum singulis annis ad portam beate Virginis (IC Camberone in 

perpetuum xviii solidos Valenceniensis inonete et xuu capones, quos Oh-
verus Ii Hoedeles mihi et successonibus meis annuatim persolvebat, ad 
Nativitatem Domini xii solidos et xmi capones, et ad Pascha vi solidos et 
gallinas et dimidium modium avene, en omnia supradicte porte in puram 
elernosinam destinavi. Itenique venerabihis fihiamea Ada, eodem spiritti 
instructa, ad jam dictam portam deCamberone singulis annis in perpetuum 
eandem avenam cum duobus caponibus ad opus supradictorum pauperum 
conferre dignuin duxit. Ut autem tam pia donatio mea et hue inee in per-
petuum rata et inviolabiliter perseveret, sigh11 mei appensione, nec non et 
nohilium virorum fihiorum meorum, Michaehis, constabularii Flandrensis, 
et Ostonis, domini de Trasegnies, et testium subscniptionepresentem pagi-
nam roborare dignum duxi. Testes: Gossuinus de Mivredeiguien. Daniel 
do to Duche, Egidius do Haunt, Henricus de Laluet, Sygerus Didenguien, 

411 
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Walterus Daveteinges. item, decanus de Geraldi Monte et Samuel sacerdos 
(IC Bonleir. Item, Nicholaus, portarius de Camberone, et Jacobus clericus 
ejusdem loci. Aclum spud Hyrechonwels, anno Domini Mo CCo XXII0, 
mense julio. 

II. 

Siqillurn abbatisse de Gillenqien de xii denariis annul redditus. 

(.ianvier 157-I 238.) 

Universis presentes litteras inspecturis, G., Dei permissione abbatissa 
de Gillengien et ejusdem loci convéntus, in Domino salutem. Noveritis. 
quod Petrus Ruissons dum adhuc viveret assignavit ecciesie Camberonensi 
ad opus porte, xii denarios Flandrensis monete annuatim përcipiendos 
super tenuram cujusdam horti siti in loco qui dicitur at Estokicli, qui hortus 
ab ecclesia nostra tenetur; qui denarii solvi débent in festosancti Martini,, 
et nos ad hoc nostrum prebentesassensum, salvo jurenOstro in omnibus 
etredditu preambulo, et dicta cccksia in dicto horWnich1l amplius quam 
dictos denarios petere potent vel habere. f Datum nno Doniini M° C0 

XXXO Vilo, mense januario. 

Carta dornini Hellini de Molenibais de dirnidio bonario terre de Mftles. 

(Jul11 1240.) 

Ego Heslinus, miles dictus de Molembais, notum fácio universis pre-
seiites litteras inspecturis, quod Adam de Maffles,dictusde :Fjmoit,  cir-
citer dimiditun bonarium terre, paruin plus vet paruinminus jacentis in 
territorio de Mailles, in potestate de Cirvia quam de me teriebátpeilauda-
mentum meum et per consensum uxoris sue sub testimoniO competenti, 
juris ordine per omnia et in omnibus observato, ecciesie beate Mariede 
Camberone in elemosi nam contnlit'juie perpetuo possidenIu in. 'Quam 
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donationem ego, tam pro mc quam pro heredibus meis michi perpetno' 
suqcessuris, laudavi et approbavi et presentium litterarum sigilli mci mu-
nimine munitarum testimonio confirmavi. Actum et datum anno gratie 
Mo CC0 XLO, mense junio. 

Iv. 

Carla dornini J. de Balluel de rt solidis redditus. 

(1240.) 

Ego Jacobus, miles dominus de Balluel, iiotum facio universis presentes 
litteras inspecturis quod cx testamento Balduini cognomentoBaucri, quon-
dam hominis mci, assignatus est annuus redditus sex solidoruin 'ecciesie 
beate Marie de Camberon ad opus porte domus ejusdem, super dimidium 
bonarium terre jacentis ad locum qui vocatur an Rousoit quod de mc 
tenetur; quem redditum solvere :lenebitur. dicte ecciesie annis singulis in 
perpetuum infra octavas Nativitatis Domini, quicunquc dictum climidium 
bonarium terre tenuerit; .quod si aliquis cx hiis qui dictam terram succes-
sive tenucrunt, dictum reddituin prelate ecciesie amicabiliter prefato modo 
solvere renuerit, dicta Cainberonensis ecciesia nec corain atio quam coram 
inc vet corarn villico meo super hoc querirnoniam deponet, et a me vet a 
villico meo compelletur debitor dicti redditus ut dicte ecciesie debitum 
faciat pagamenturn. In Cujus iei testimoniurn, quia per meuin disposita est 
beneplacitum et consensum, presentes litteras sigilli mci feci munimine 
roborari. Acturnet datum anno Domini Mo CCO quadragesimo. 

V. 

Sigilluni decani. de Cirvia de ii solidis redditus de Wisebeke. 

(26 janvier 123.5.) 

Universis .presentes litteras.inspecturis, N., decanus de Cirvia eL magister 
R., plebanus ejusdem viHe, •salutemin Domino. Presentium testimonio 
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notum faciinus univeris quod cuni domus hospitalis de Wisebeke Theo-. 
baldo cognomento Lorel de Cirvia pro tenura circiter unius jornarii terre, 
parum plus vet parum minus, in annuo redditu vu solidorum teneretur in 
Nalivitate beati Johannis-Baptiste. annis singulis solvendorum, dictns 
Theobaldus in extremis agens de prefato redditu dicte domui, in solidos 
pro remedio anime sue quitos clamavit, tam pro se quam pro heredibtis 
suis. De reliquis vero disposuit ut dicta domus duos solidos portario de 
Camberone et alios duos ecciesie Sancti Nicholal de Herimeis, singulis 
annis in perpetnurn in Nativitate beaU Johannis-Baptiste pro salute anime 
ipsius persolvat. In cujus rei testimoniurn et munimen presentes litt.eras 
sigillis nostris fecimus roborari. Actum et datum anno Domini Mo CC0 XL° 
1110, in crastino conversionis sancti Pauli apostoli.